Caratteristiche
OSID Rivelatore lineare di fumo a riflessione con tecnologia
CMOS OSI-RIE-SS
OSI-RIE-SS è un rivelatore ottico lineare di fumo intelligente
a riflessione, progettato come componente di un impianto di
allarme incendi. Il rivelatore opera principalmente in base
al principio dell’oscurazione della luce utilizzando un raggio
infrarosso. I rivelatori di fumo a trasmissione della luce ottici

specified by System Sensor.
Informazioni di ordinazione
Codice di ordinazione	 Descrizione
OSI-RIE-SS	 Rivelatore di fumo lineare a riflessione
	 indirizzato con incluso il riflettore
OSI-RWG	 Gabbia protettiva per la gamma di rivelatori
	 OSID-R
OSP-002	 Strumento di allineamento laser
OSP-004	 Filtro di test - 10 pezzi
RTS151KEY	 Stazione di test e reset per montaggio a filo
RTS151KIT	 Stazione di test e reset per montaggio
	 superficiale
BEAMHKR	 Kit riscaldatore per il riflettore
6500MMK	 Accessorio per montaggio a soffitto o
	 parete con possibilità di regolazione
	  addizionale dell’orientamento.
Specifiche per architetti e ingegneri
Range tensione operativa	 Senza isolatore: da 15 a 32 VDC (valore nominale 24 VDC)
	 Con isolatore: 15-28.5 V durante l’utilizzo degli isolatori
Corrente massima in stand-by	 @32 V polling dispositivo 1 volta al secondo 13 mA
	 @15 V polling dispositivo 1 volta al secondo 20 mA
Corrente massima di allarme
(LED acceso)	 @32 V polling dispositivo 1 volta al secondo 22 mA
	 @15 V polling dispositivo 1 volta al secondo 22 mA
Nota: il numero di rivelatori OSID-R è limitato dai limiti di assorbimento del loop SLC.
Per stimare il numero massimo di rivelatori per loop, dividere la corrente disponibile
dalla centrale per 22mA e arrotondare per difetto.
Resistenza al movimento
dell’edificio	 Orizzontale: 0,8°
	 Verticale: 1°
General
Umidità	 da 0% a 95% di umidità relativa (non condensante)
Range operativo di temperatura	 da -20°C a +55°C.
	 Certificazione UL per l’utilizzo da 0°C a 37,8°C.
Dati ambientali
Peso OSI-RIE-SS	 1,12 kg
Peso di spedizione OSI-RIE-SS	 1,77 kg
Sezione fili per terminali 	 14 AWG (2,08 mm2)
Colore	 Lyric White
Rivelatore (LxAxP)	 254 mm × 152,4 mm × 114,3 mm
Riflettore	 200 x 230 mm
Informazioni meccanichel
LED di stato
Le informazioni sullo stato (Allarme antincendio, Anomalia e Attivazione) sono comunicate a bordo dell’unità centrale, tramite i LED di stato sul frontale del rivelatore. Il
rivelatore OSI-RIE-SS è equipaggiato con relè dedicati di Anomalia e Allarme e uscite per la ripetizione remota a LED. Le specifiche condizioni di Anomalia (guasto) sono